

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

خانواده محترم جانباز گرانقدر مرحوم منصور اکبرزاده و خانواده محترم شهیدان خازن

سلام علیکم

عظمت و اقتدار ایران اسلامی مرهون همت ایثارگران و دلاوری جانبازان سرافرازی است که بر سر پیمان ماندند و در اعتلای خط سرخ شهادت و میراث گرانقدر شهدا کوشیدند. آنان که دیروز پیشگامان عرصه نبرد حق علیه باطل بودند و امروز پهلوئان عرصه شکیبایی و اسوه‌های استقامت هستند. وصل عاشقانه جانباز و فرهنگی فرهیخته، شهید گرانقدر «منصور اکبرزاده» تهنیت باد که شایسته و سزاوار این مرتبه والا بود. ضمن عرض تسلیت و همدردی با شما خانواده‌های محترم، صبر جمیل برای بازماندگان و علو درجات برای آن جانباز شهید معزز از بارگاه ایزدمنان خواستارم. روحش شاد، یادش گرامی و راهش پر رهرو باد.

احسان خازن، مشاور و مدیر کل حوزه استاندار فارس



۴۱۶۶/۲۴

تقدیر و سپاسگزاری

به روزمزمه گوگوش کن که می‌خواند
سرور فتن و رفیق و برکنشتم با



کاروان عمر منزل به منزل می‌گذرد و در هر فرصت مسافری را با خود همراه می‌کند. این برای آنان که می‌مانند درسی است که قدر لحظه‌های با هم بودن را بدانند و با هم نیکی کنند. مصیبت عروج پدر مهربان، همسر فداکار، معلم دلسوز و جانباز سرافراز

زنده‌یاد منصور اکبرزاده

برایمان سخت بود اما همراهی و همدردی عزیزانی که در این روزهای سخت یاریمان دادند و آرام‌بخش ما گشتند آن را ممکن ساخت. از همه بزرگواران سپاسگزاریم و اجر همگی را از خداوند مهربان آرزو می‌کنیم، بویژه جناب آقای دکتر احسان خازن مشاور و مدیرکل حوزه استانداری فارس، جناب آقای خسروانی فرماندار محترم، شهردار گرامی و شورای محترم شهر، نماینده محترم مجلس جناب آقای دکتر طهماسبی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، جناب آقای محمود حسینی امام جمعه محترم نیریز، حجت‌الاسلام سید جواد فقیه، ریاست محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران نیریز جناب آقای قطبی و همکارانشان، ریاست محترم بیمارستان شهدای سلامت، ریاست محترم شبکه بهداشت و درمان، مسئول محترم بخش رادیولوژی جناب آقای عزیزنژاد و کارکنان بخش رادیولوژی، مسئول محترم زایشگاه سرکار خانم صالحی و کارکنان محترم زایشگاه، ریاست محترم آموزش و پرورش جناب آقای جمالی و همکاران شاغل و بازنشسته فرهنگی، سرکار خانم وطن‌پرست مدیریت محترم و معلمان آموزشگاه ۱۵ خرداد، سرکار خانم بنی‌اسدی مدیریت محترم و معلمان آموزشگاه شهیده صفا حقیقی، رئیس هیئت مدیره فولاد غدیر نی ریز جناب آقای مهندس مجتبی گرگین، ریاست محترم صندوق رضویه جناب آقای احمدنژاد، فرمانده محترم و همکاران شاغل و بازنشسته سپاه نیریز، فرماندهی محترم انتظامی و همکاران گرامی، ریاست محترم صندوق قرض‌الحسنه قائم و همکاران محترم، ریاست محترم نیروی انتظامی و همکارانشان، جناب آقای علی گرگین رئیس محترم و اعضای گرامی هیئت امنای امامزاده، نمازگزاران مسجد امام خمینی، مسئولان محترم حسینیه محله سادات، همسایگان، اقوام و بستگان، و دامادهای محترم خانواده جناب آقایان میلاد مظفری و مهدی شاهسونی.

خانواده‌های اکبرزاده و خازن

بازگشت همه به سوی رب العالمین است

یکمین سال عروج



از داغ تو ترسم دو پرخندان بودم
هر لحظه امیدم به درمان بودم
رفتی امانم را برید این زندگانی
سخت است که بی مادر در این دنیا بمانی

با گذشت مدت یکسال از کوچ عزیزمان هم اینک می‌فهمیم که دوری و فراق خوبان چه آثاری بر روح و روان می‌گذارد؛ اما بر این باوریم یادآوری خوبی‌های آن عزیز سفرکرده که در خاطرمان به یادگار مانده تسکین بخش است و دل‌هایمان را آرام می‌کند هر چند که داغ مادر پایان ندارد.

یکسال از در گذشت شادروان

مرحومه فرح علیزاده «همسر حاج حسین خواجه زاده»

سپری شد. لذا بدین‌وسیله وظیفه خود می‌دانیم از همه عزیزان و سروران معظم که در هنگامه این مصیبت سنگین ما را همراهی کردند و در این مدت یکساله تکیه‌گاه‌مان بودند، تشکر و قدردانی نماییم. به همین مناسبت مراسم یادبودی روز پنج‌شنبه ۱۴۰۳/۲/۲۰ از ساعت ۳:۳۰ الی ۵:۳۰ عصر در مسجد حضرت ولی عصر برگزار می‌گردد؛ حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده‌های علیزاده، خواجه زاده و سایر نمونین

به نام آنکس که جان می‌دهد جان می‌گیرد



از تمام دوستان، اقوام و آشنایانی که از نیریز و سایر نقاط ایران در مراسم خاکسپاری زنده یاد

مهندس سعور رفعتی

ما را همراهی کردند و مرهمی بودند بر دل داغ دیده ما، سپاس و تشکر می‌کنیم.

خانواده‌های رفعتی، جادوان و جاوید

خانواده‌های محترم هائم و قصاب

حاجیه بی بی جان قصاب

درگذشت بانوی گرامی زنده‌یاد



را به شما بزرگواران به ویژه فرزندان عزیز جناب آقایان: حاج عباس، حاج محمد و حاج علیرضا هائم (جانباز و آزاده سرافراز) و سایر منسوبان گرامی تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح پرفتوح این مادر مهربان و همسر مرحومش مشهده امیر هائم را با اولیاء... صلحا و صدیقین محشور و به همه بازماندگان از جمدن صبر و شکیبایی عنایت فرماید.

علی اکبر همتایی

برادر گرامی جناب آقای حاج محمد هائم

«عضو محترم هیئت مدیره و مدیر محترم کارخانه شرکت مزرعه سبز نیریز»

برادر گرامی جناب آقای علی هائم آزاده سرافراز

«سهامدار محترم شرکت مزرعه سبز نیریز»

برادر گرامی جناب آقای حاج عباس هائم

درگذشت مادر گرامی اتان مرحومه مغفوره

حاجیه خانم بی بی جان قصاب

را تسلیت عرض نموده، برای آن سفرکرده به دیار باقی غفران الهی و علو درجات و برای جنابان عالی و خواهران مکرمه و خانواده محترمان صبر و شکیبایی از درگاه حضرت احدیت آرزومندیم.

محمود بامداد مدیر عامل - حسین خاوندی رئیس هیئت مدیره

هیئت مدیره و کارکنان شرکت مزرعه سبز نیریز

وَيَسِّرْ لِلصَّابِرِينَ الَّذِينَ إِذَا أَصَابَهُمُ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ



محضر مبارک برادر بزرگوارم حضرت آیت الله حاج سید مهدی فال اسیری (دامت برکاته الشریف) سلام علیکم درگذشت عالم ربانی و چهره برجسته اخلاق ابوالزوجه گرامی،

حضرت آیت الله حاج سید عبد الله میری (ره)

موجب اندوه و تألم خاطر شد.

این استاد برجسته و چهره ماندگار علمی عمر پر برکت خود را در ترویج و گسترش علوم دینی و فرهنگ علوی صرف کرد و با تدریس و تربیت شاگردان و با حضور موثر در فعالیت‌های علمی و تبلیغی، نقش ارزشمندی در غنای فرهنگ و احیاء تفکر دینی ایفا کرد.

اینجناب این ضایعه را به حوزه‌های علمیه و مراکز علمی کشور، شاگردان، ارادتمندان و به ویژه بیت مکرم آن مرحوم بالاخص حضرت تعالی تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند برای ایشان علو درجات و همجواری با مولایش حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و برای بازماندگان صبر و سلامتی مسألت دارم.

والسلام حقیر سید میر احمد فقیه نیریزی

۴۱۶۶/۸